M REGULACE VYKONU KOTLE

RT4
Termostaticky regulator tahu

Termostaticky reguldtor tahu pro kotle na tuha paliva ur-
¢eny pro regulaci vykonu kotle otevirdnim nebo pfivirdnim
klapky pfivodu spalovaciho vzduchu. Vykon kotle upravuje
tak, aby teplota pracovni kapaliny (otopné vody, nemrznou-
ci smési, teplonosného oleje) na vystupu z kotle na tuha pa-
liva dosahla hodnoty nastavené knoflikem.

Regulator mlze byt instalovan ve svislé i vodorovné poloze.
Jeho pracovni poloha (natoceni regulatoru) musi odpovidat
obrazku pracovni polohy regulatoru RT4.

Rozmeéry
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Technické udaje

PRIPOJOVACI ROZMER
JMENOVITY TLAK
MAX. PRACOVNITLAK

MAX. PRACOVNI
TEPLOTA KAPALINY

REGULACNI ROZSAH
TEPLOTY KAPALINY

MAX. TEPLOTA OKOLI
ZATIZENI RETIZKU
HMOTNOST
OBJEDNACI KOD

Pfednosti regulatoru RT4:

Vyssi ovladaci sila

Odolnost prasnému prostredi

Rozebiratelna konstrukce
Niklovana jimka

G3/4"M
PN 6
0,6 MPa

120°C

30-90°C
60 °C
100-1000g
420g
13878

Pracovni polohy reguldtoru RT4

Diky mnoha provedenim reguldtoru a pracovnim polohdm znézornénym
na obrazku lIze reguldtor snadno umistit na kazdy bézny model kotle.

Ochrana a regulace

Usporné feseni pro vase topeni




Modifikované varianty
RTA4T se lisi provedenim jimky, typy RT4 L a S vychazeji ze zakladni varianty RT4, ale isi se tvarem pdky.

RTAT - pro kotle s vy3sim oplasténim - obj. kéd: 14 138
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62

G3/4"
2212

?17,2

37

RTAL - s prodlouzenou pakou - obj. kéd: 14 743
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Udélen uzitny vzor

Ochrana a regulace

Usporné feseni pro vase topeni

35




